RESULTADO PROCESSO SELETIVO - TURMA 002/ Edital N. º01 / 19

O Parque Nacional do Caparaó–ES/MG torna público o resultado da seleção da Chamada
002 (Edital N.º 01/19) do Voluntariado em Uso Público para trabalho voluntário no período
entre 27/02/19 a 24/03/19, na linha de Uso Público da Visitação.
Conforme edital foram selecionados 11 (onze) candidatos:

SELECIONADOS:

Adicionalmente foi gerada uma lista de espera com 10 (dez) candidatos classificados:

LISTA DE ESPERA:

ATENÇÃO:
Conforme edital, os voluntários selecionados deverão confirmar adesão ao Programa no
período de 16 a 22 de fevereiro de 2019 por meio do Termo de Aceite no Sistema de
Voluntariado do ICMBio. O candidato (a) que não confirmar adesão no período
especificado será desclassificado e a vaga aberta para candidatos da lista de espera.

Parabéns a tod@s!

PROGRAMA DE VOLUNTARIADO – PARQUE NACIONAL DO CAPARAÓ

Débora Caliari de Lima

Gabrielle Vieira de Oliveira

Ivan Ferreira Costa

Milena Viviurka Marcondes

Natália Henriques Moreira Lopes

Nicole Russo Guerrato

Raphael Cortellazzi dos Reis

Ricardo Murilo Malheiros dos Santos

Sandy Queiroz Espinoso

Verônica de Noronha

Yuri Loureiro Cooke

1º Letícia Cristina da Silva

2º Marcos Geraldo Azeredo de Oliveira

3º Ruana da Cruz

4º Thalita Medeiros Boline

5º Karolina Santos Hugo

6 º Marcela Nunes Aguiat

7 º Ana Elisa Zermiani

8 º Poliana Maria Rodrigues da Silveira
dos Santos

9 º Heithor Simao Diniz

10 º Bárbara Arcanjo de Freitas